
 

   

 

                         AT-kansliet 

2026-01-30 

Bästa AT- och BT-läkare! 

 

Rekrytering av nya AT-läkare – AT-mässa i Göteborg och Linköping 

Då har vi på AT-kansliet dragit igång vårens AT-rekrytering. Hamdi, Lina 

(rekryteringsansvarig på HR) och några av er AT-läkare var i Göteborg i 

veckan och igår var jag, Lina och Kajsa i Linköping. Vi hade trevliga 

diskussioner med många läkarstudenter och hoppas på att kunna rekrytera 

ytterligare ett härligt gäng AT-läkare till oss här i NU-sjukvården.  
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Obligatorisk närvaro på AT-/BT-dagar  

Med anledning av att det är en del av er som är ambitiösa och vill ställa upp 

för kliniken som ni tjänstgör på märker vi att det är en del av er som tar 

jourpass i anslutning till AT-/BT-dagar. Vi vill påminna er om att det är 

obligatorisk närvaro på våra AT-/BT-dagar och att det pga arbetstidslagen om 

dygnsvila ej är möjlighet för er att ta jourer natten innan och sedan gå på AT-

/BT-dagarna. Undantag ifrån detta måste beviljas ifrån er chef/alt AT-

läkarchef i tjänst. Utbildningsdagarna är viktiga av många anledningar, dels 

för att ni skall uppnå utbildningsmålen, dels för att vi skall få möjlighet att 

ses, ha tid för att prata med varandra. Våra APT som infaller på 

utbildningsdagarna är också vår möjlighet att föra ut viktig information till er 

och få möjlighet att få muntlig återkoppling ifrån er.  

Eftersom AT-/BT-dagarna är viktiga för att uppfylla utbildningens mål kommer 

man vid frånvaro att få göra en ersättningsuppgift. Vid sjukfrånvaro så ber vi 

er kontakta Ulrika Hadén Fogsgaard på AT-kansliet.  

Under gårdagens APT fördes även diskussion kring AT-/BT-dagarna under 

primärvårdspaceringen – mer information om detta kommer.  

Arbete med AT-/BT-tjänstgöringen på kirurgkliniken   

Då några av er som varit på kirurgkliniken upplevt att delar av placeringen 

inte fungerat tillfredställande har AT-kansliet, främst Hamdi och Hanna, 

försökt ha dialog med dem om vad som inte upplevts fungera bra. De 

kommer ha ytterligare dialog under kirurgklinikens APT den 10 februari och då 

prata om AT-/BT-tjänstgöring på kliniken.  

AT-/BT-resa 

På gårdagens APT diskuterades AT-/BT-resan. Omröstning kommer att ske 

nästa vecka och då bestämma resmål.  

AT-beach – anmälan 

Arbetsmiljörådet vill påminna om att anmälan för AT-beach närmar sig! Prata 

ihop er och försök bilda grupper som har möjlighet att delta på detta event! 

Exakta datum för AT-beach är ej satt ännu men kommer preliminärt att 

genomföras under sommaren.  

Träningsmöjlighet varje måndag 18-19 i Skogshöjdshallen 

Vi vill påminna om möjligheten att träna tillsammans varje måndag mellan 

18.00-19.00 i Skogshöjdshallen. Hallen är bokad för er AT-läkare fram tills 

april. Mer information finns på AT-läkargruppens facebooksida!  
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Veckans kollegialros  

Veckans kollegialros går till Lena Nunstedt, röntgensjuksköterska för sina 

insatser för AT-/BT-läkarnas arbetsmiljö.    

 

Viktigt denna/nästkommande vecka:  

 

Chef i tjänst  

v. 6 Hamdi Farah måndag, onsdag och torsdag, Hanna Wallberg tisdag och 

Sofie Ahlin fredag. 

v. 7 Hamdi Farah  

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården: 
Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården  

Spelregler inom AToBT-enheten 

Förändringar i detta har blå text för att underlätta för er att se. 

 Utbildningar för AT/BT-läkare: 
o Onsdagsutbildning  

Onsdagsutbildningen, Schema 2025 

 

o Medicinskt forum fredagar kl 08-08.30 i Ägget eller via 

Medicinskt forum - VGR Live 

Se program här: 

Program, medicinskt forum - NU-sjukvården 

 

o För övriga AT/BT-utbildningar se Agenda 2026 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-451/surrogate/Aktuellt%20arbete%20inom%20AT%20och%20BT%20i%20NU-sjukv%c3%a5rden.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-484/surrogate/Spelregler%20AToBT-kansliet.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8329-831685704-94/surrogate/Onsdagsutbildningen%2c%20Schema%202025.pdf
https://vgrlive.vgregion.se/play/1s2x7Z1g
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/min-anstallning/kompetensutveckling-och-utbildning/medicinskt-forum/program-medicinskt-forum/
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8329-831685704-106/surrogate/Agenda%202026.pdf
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Jag önskar er en fin vecka! 

Vänliga hälsningar AT/BT-kansliet genom Sofie Ahlin 


